MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 922/2023 Em 1 7 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /x4unícipal
Rua São Bento,887

Protocolo: 3752/2023 de 19/04/2023 15:31
Documento; Resposta no l à Indicação no 1481/2023

-CHEFE GA8 METE um UU MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e d
o OaS3ANTos

ibínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5R9FW5JX24YE3W6V
		2023-05-02T09:42:49-0300